

Årsredovisning

Bygg & Interiör i Katrineholm GolvEntreprenad AB

Org.nr 556699-7200

Räkenskapsår 2024-09-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Eriksson, Styrelseledamot

2026-03-31

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Bygg & Interiör i Katrineholm GolvEntreprenad AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Katrineholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget, med säte i Katrineholm, utför golv- och kakelarbeten på entreprenad samt i mindre omfattning försäljning av golv- och väggmaterial.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget förvärvades 2025-06-13 av InArea Group AB, 559208-8255. I samband med ägarförändringen har bolaget anpassat sitt räkenskapsår till övriga företag inom InArea-koncernen. Bolagets räkenskapsår har därför ändrats till kalenderår, vilket innebär att innevarande räkenskapsår har förlängts med fyra månader och omfattar perioden 2024-09-01 - 2025-12-31.

Det förlängda räkenskapsåret har också medfört att omsättningen ökat jämfört med föregående år, eftersom rapporteringsperioden omfattar fler månader än normalt.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
	(16 mån)			
Nettoomsättning	50 773	34 519	38 313	34 462
Resultat efter finansiella poster	4 291	3 443	5 683	4 921
Balansomslutning	14 570	15 269	14 518	14 837
Soliditet (%)	51	45	55	48

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	451 699	2 713 379	3 265 078
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 713 379	-2 713 379	0
Utdelning på extra stämma		-2 700 000		-2 700 000
Årets resultat			3 388 606	3 388 606
Belopp vid årets utgång	100 000	465 078	3 388 606	3 953 684

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	465 079
årets vinst	3 388 606
	3 853 685
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 500 kronor per aktie)	3 500 000
i ny räkning överföres	353 685
	3 853 685

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-12-31	-2024-08-31
		(16 mån)	
<hr/>			
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning		50 772 723	34 518 945
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-8 316 819	617 493
Övriga rörelseintäkter		606 649	326 536
		43 062 553	35 462 974
<hr/>			
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		-15 811 783	-12 913 902
Övriga externa kostnader		-4 027 555	-3 504 914
Personalkostnader	2	-19 183 353	-15 865 665
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 979	0
		-39 031 670	-32 284 481
Rörelseresultat		4 030 883	3 178 493
<hr/>			
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		93 687	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		166 591	264 509
Räntekostnader och liknande resultatposter		-264	-60
		260 014	264 449
Resultat efter finansiella poster		4 290 897	3 442 942
<hr/>			
Bokslutsdispositioner		0	40 000
Resultat före skatt		4 290 897	3 482 942
<hr/>			
Skatt på årets resultat		-902 291	-769 563
Årets resultat		3 388 606	2 713 379

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 915	0
		35 915	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	50 000
		0	50 000
Summa anläggningstillgångar		35 915	50 000
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		608 765	567 969
Pågående arbete för annans räkning	5	0	0
		608 765	567 969
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 480 245	5 115 740
Fordringar hos koncernföretag		9 256 011	0
Aktuella skattefordringar		239 213	501 244
Övriga fordringar		275 490	123 409
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	6	493 568	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		180 874	528 028
		13 925 401	6 268 421
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	1 690 703
		0	1 690 703
<i>Kassa och bank</i>			
		0	6 691 625
Summa omsättningstillgångar		14 534 166	15 218 718
SUMMA TILLGÅNGAR		14 570 081	15 268 718

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		465 079	451 699
Årets resultat		3 388 606	2 713 379
		3 853 685	3 165 078
Summa eget kapital		3 953 685	3 265 078
<i>Obeskattade reserver</i>	7	4 460 000	4 460 000
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar	8	123 000	123 000
Summa avsättningar		123 000	123 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 382 972	1 478 282
Pågående arbete för annans räkning		0	951 194
Skulder till koncernföretag		66 580	0
Övriga skulder		1 179 784	832 531
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	9	630 068	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 773 992	4 158 633
Summa kortfristiga skulder		6 033 396	7 420 640
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 570 081	15 268 718

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Detta är första året bolaget redovisar enligt BFNAR 2012:1 men det har inte föranlett några justeringar av ingående balanser. Dock är jämförelseåret justerat med hänsyn till omklassificering av skattefordringar och skatteskulder med hänsyn till olika regler i K2 och K3.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer

20%

Finansiella instrument

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Offentliga bidrag

Offentliga bidrag redovisas som intäkt då den framtida prestationen som krävs för att erhålla bidraget utförts. I de fall bidraget erhålls innan prestationen utförts, redovisas bidraget som skuld i balansräkningen. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01	2023-09-01
	-2025-12-31	-2024-08-31
Medelantalet anställda	25	28

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	193 619	274 119
Inköp	44 894	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-80 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	238 513	193 619
Ingående avskrivningar	-193 619	-274 119
Försäljningar/utrangeringar	0	80 500
Årets avskrivningar	-8 979	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-202 598	-193 619
Utgående redovisat värde	35 915	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Försäljningar	-50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	50 000
Utgående redovisat värde	0	50 000

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2025-12-31	2024-08-31
Fakturerade belopp	0	9 331 964
Aktiverade nedlagda utgifter	0	-8 380 770
	0	951 194

Bolaget har under året bytt redovisningsprincip till huvudregel på fast-prisjobb.

Not 6 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

	2025-12-31	2024-08-31
Aktiverade nedlagda utgifter	4 887 305	0
Fakturerade belopp	-4 393 737	0
	493 568	0

Bolaget har under året bytt redovisningsprincip till huvudregel på fast-prisjobb.

Not 7 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-08-31
Periodiseringsfond 2021	1 000 000	1 000 000
Periodiseringsfond 2022	1 200 000	1 200 000
Periodiseringsfond 2023	1 400 000	1 400 000
Periodiseringsfond 2024	860 000	860 000
	4 460 000	4 460 000

Not 8 Avsättningar

	2025-12-31	2024-08-31
Övriga avsättningar		
Belopp vid årets ingång	123 000	123 000
	123 000	123 000

Specifikation övriga avsättningar

Garantiåtaganden	123 000	123 000
	123 000	123 000

Not 9 Fakturerad men ej upparbetad intäkt

	2025-12-31	2024-08-31
Fakturerade belopp	4 155 206	0
Aktiverade nedlagda utgifter	-3 525 138	
	630 068	0

Bolaget har under året bytt redovisningsprincip till huvudregel på fast-prisjobb.

Not 10 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är InArea Group AB med organisationsnummer 559208-8255 med säte i Malmö.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-30

Katrineholm

Robert Eriksson
Robert Eriksson
Verkställande direktör
2026-03-30

Rikard Fransson
Rikard Fransson
Ordförande
2026-03-30

Al-Asi Karim
Al-Asi Karim

2026-03-30

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-30

Ernst & Young AB

Roger Hovsby
Roger Hovsby
Auktoriserad revisor


